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15-16 lutego 2023 r. w Warszawie odbędzie się Międzynarodowa Wystawa i Konferencja ReBuild

Ukraine 2023. Wydarzenie poświęcone jest procesom naprawczym na Ukrainie i ma na celu zjednoczenie

oraz przedstawienie zgromadzonym rządowych, międzynarodowych i społecznych ofert odbudowy i

rozwoju ukraińskich społeczności lokalnych, miast i gmin zniszczonych w czasie wojny.

Spotkanie skierowane jest do organizacji międzynarodowych, instytucji i funduszy finansowych,

przedstawicieli krajów, instytucji rządowych, miast partnerskich, szefów władz lokalnych i stowarzyszeń

branżowych.

Wystawcami podczas wydarzenia będą ukraińskie firmy budowlane i inżynieryjne oraz międzynarodowi

producenci materiałów budowlanych, maszyn budowlanych, sprzętu inżynieryjnego itp. W konferencji

wezmą również udział społeczności z miast i regionów Ukrainy najbardziej dotkniętych wojną i

potrzebujących pomocy w odbudowie infrastruktury, mieszkań i normalnych warunków życia w kraju.

Głównymi tematami wystąpień i dyskusji będą analityczne studia zniszczeń oraz planowanie etapów

renowacji i odbudowy domów, infrastruktury społecznej i sił wytwórczych.

Na podstawie doświadczeń związanych z wojną na Ukrainie i potrzebą bieżącej odbudowy infrastruktury,

mieszkań, organizatorzy wydarzenia podkreślają, że najbardziej efektywna w uzyskiwaniu pomocy jest

współpraca na poziomie miast, społeczności lokalnych, gmin.

Dlatego też udział w Konferencji będzie okazją do bezpośredniego zapoznania się z przedstawicielami

miast i regionów Ukrainy, poznania ich pilnych potrzeb z pierwszej ręki, uzyskania wszystkich

prawdziwych i niezbędnych do współpracy informacji. Będzie także okazją do stworzenia solidnej

podstawy dla przyszłej, wzajemnie korzystnej i udanej współpracy, biorąc pod uwagę przyszłą integrację

Ukrainy z rodziną europejską.

Wydarzenie wspierane jest przez Ministerstwo Rozwoju Gmin i Terytoriów Ukrainy, Ministerstwo Spraw

Zagranicznych Ukrainy, Stowarzyszenia społeczności lokalnych i cieszy się dużym zainteresowaniem ze

strony zniszczonych miast, miasteczek i wsi.

Udział przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego w konferencji jest bezpłatny.

Więcej szczegółów dostępnych jest na stronie rebuildukraine.in.ua/en
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